

| | |
|--|--|
| Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPĽOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk | Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: 1478 Tel.: 4886381 Fax: E-mail: OBEC KVAKOVCE OBECNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE |
| IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2112887 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: | FP2112887 |
| Dátum dodania/pzp: 25.06.2021 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 25.06.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.07.2021 Objednávka: ZLOZI MALA DO Zákazka: Číslo dod. listu: VPPF7249 Stredisko: 1 | |

0915 929 985 volat

| EAN | PLU | Názov | Počet mj | Balenie | | Cena bez DPH DPH | | | Orient. cena s DPH ZI | | |
|---------------|-------|--|----------|----------|---------|------------------|-----------|-------|-----------------------|---------|--|
| | | | | Počet mj | | za mj | spolu [%] | za mj | spolu [%] | | |
| 8586008395918 | 7185 | Horčica pľnotučná tuba 900g *Prelika* | 1,000 | KS | 0,100 | 1,5400 | 1,54 | 20 | 1,85 | 1,85 | |
| 9001880919728 | 1258 | Sof 1 kg *Prešov* | 2,000 | KS | 0,167 | 0,2800 | 0,56 | 20 | 0,34 | 0,67 | |
| 8586000670167 | 4548 | Lečo zeleninové 670g sklo *Frucona* | 6,000 | KS | 0,600 | 0,8900 | 5,34 | 20 | 1,07 | 6,41 | |
| | 2537 | Kofola keg 50l limo original | 1,000 | KS | 1,000 | 29,9000 | 29,90 | 20 | 35,88 | 35,88 | |
| 8585000721008 | 1254 | Olej 1l *Raciol* | 3,000 | KS | 0,200 | 1,2900 | 3,87 | 20 | 1,55 | 4,64 | |
| 8412873700031 | 4439 | Paprika sladka mleta 1kg *BMC* | 1,000 | kg | 1,000 | 4,2400 | 4,24 | 20 | 5,09 | 5,09 | |
| 8588000105595 | 4838 | Bobkový list 10g *Maspoma* | 2,000 | KS | 0,067 | 0,2200 | 0,44 | 20 | 0,27 | 0,53 | |
| 8588000105984 | 4885 | Čierne celé korenie 20g *Maspoma* | 3,000 | KS | 0,100 | 0,2750 | 0,83 | 20 | 0,33 | 1,00 | |
| 8586017713765 | 7914 | Dóza 500g čierne mleté korenie *Maspoma* | 1,000 | doz | 0,125 | 5,8250 | 5,83 | 20 | 7,00 | 7,00 | |
| 8586017714410 | 6523 | Dóza 630g Gulášová zmes *Maspoma* | 1,000 | KS | 0,125 | 3,3250 | 3,33 | 20 | 4,00 | 4,00 | |
| 8585002432100 | 4819 | Polievka gulašová 59g *Carpatia* | 10,000 | ks | 0,417 | 0,4300 | 4,30 | 20 | 0,52 | 5,16 | |
| | 3112 | Pivo keg Staroprameň 10° 50l zelený vrch | 1,000 | KS | 1,000 | 54,5800 | 54,58 | 20 | 65,50 | 65,50 | |
| 8594404115115 | 3055 | Pivo Pilsner Urquell 12° 0,5l plech | 36,000 | KS | 1,500 | 0,7917 | 28,50 | 20 | 0,95 | 34,20 | |
| | 10031 | PLNA Záloha keg Kofola originál | 1,000 | KS | 1,000 | 40,0000 | 40,00 | 0 | 40,00 | 40,00 | |
| | 10038 | PLNA Záloha keg Staroprameň 50l | 1,000 | KS | 1,000 | 40,0000 | 40,00 | 0 | 40,00 | 40,00 | |
| | 11031 | PRAZDNA Vrat.záloha keg Kofola originál | - 1,000 | KS | - 1,000 | 40,0000 | - 40,00 | 0 | 40,00 | - 40,00 | |
| | 11038 | PRAZDNA Vrat.záloha keg Staroprameň | - 1,000 | KS | - 1,000 | 40,0000 | - 40,00 | 0 | 40,00 | - 40,00 | |

| | Bez DPH | DPH | \$,DPH |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 143,26 | 28,65 | 171,91 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

Celková hmotnosť: 167,7 Kg

K úhrade 171,91 EUR

Slovom: Jednostosedemdesiatjeden 91/100 EUR

Faktúra FP2112887

Strana: 2 / 2

| EAN | PLU | Názov | Počet mj | Balenie | Cena bez DPH | | DPH | | Orient. cena s DPH | | Zl. |
|-----|-----|-------|----------|----------|--------------|-------|-----|-------|--------------------|-----|-----|
| | | | | Počet mj | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] | |

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil:
 Faktúru prevzal:
 Tovar prevzal:

EUR 10000
 EUR 1774

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil:
 Faktúru prevzal:
 Tovar prevzal:

EUR 10000
 EUR 1774

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil:
 Faktúru prevzal:
 Tovar prevzal:

EUR 10000
 EUR 1774

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil:
 Faktúru prevzal:
 Tovar prevzal:

EUR 10000
 EUR 1774

Faktúru vyhotovil:
 Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 053 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36 495 61 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis